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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

540 - SEDE REGIONAL DE OCCIDENTE

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Araya Quesada, Diego 204880779 Activo diego.arayaquesada@ucr.ac.cr

Bolaños Villegas, Pablo Alberto 110300425 Activo pablo.bolanosvillegas@ucr.ac.cr

Carballo Villagra, Priscilla 109710986 Activo priscilla.carballo@ucr.ac.cr

Denes Gutiérrez, Slavica 602540068 Activo slavica.denesgutierrez@ucr.ac.cr

Fallas Garro, Yesenia 110500743 Activo yesenia.fallas@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

Fumero Vargas, Patricia 302270106 Activo patricia.fumero@ucr.ac.cr

Gomez Calderon, Cesar Augusto 205360708 Activo cesar.gomez@ucr.ac.cr

González Flores, Diego 113020050 Activo diegoandres.gonzalez@ucr.ac.cr

Granados Zuñiga, Jorge 106210644 Activo jorge.granados@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Gustavo 106600352 Activo gustavo.gutierrez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Jara, Yurlandy 110570627 Activo yurlandy.gutierrezjara@ucr.ac.cr

Hernandez Peñaranda, Alicia 105950262 Activo alicia.hernandez@ucr.ac.cr

Herrera Valenciano, Minor De Jesús 603570197 Activo minor.herreravalenciano@ucr.ac.cr

Lesser Rojas, Leonardo 110420285 Activo leonardo.lesser@ucr.ac.cr

Masis Chacon, Celenia Tatiana 114560902 Activo celenia.masis@ucr.ac.cr

Mondol López, Mijail 303630689 Activo mijail.mondol@ucr.ac.cr

Morales Sanchez, Carlos 106450998 Activo carlos.moralessanchez@ucr.ac.cr

Pacheco Segura, Ronny 109470356 Activo ronny.pacheco@ucr.ac.cr

Paniagua Barrantes, Sergio 111200805 Activo sergio.paniagua@ucr.ac.cr

Prado Garro, Ricardo De Jesus 0115410506 Activo

Quesada García, David 114330373 Activo davidfrancisco.quesada@ucr.ac.cr

Robles Soto, Arodys 800650522 Activo arodys.robles@ucr.ac.cr

Rojas Lizano, Marco Antonio 206880852 Activo marco.rojaslizano@ucr.ac.cr
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Rojas Rojas, Guaner D. 503280120 Activo guaner.rojas@ucr.ac.cr

Sancho Calvo, Mayron Elias 206890847 Activo mayron.sancho@ucr.ac.cr

Sequeira Chavarría, Filánder 701720086 Activo filander.sequeira@ucr.ac.cr

Solís Ramos, Laura Yesenia 109560593 Activo laura.solisramos@ucr.ac.cr

Soto Tellini, Victor 401350139 Activo victor.soto@ucr.ac.cr

Tapia Balladares, Javier 800560025 Activo javier.tapiaballadares@ucr.ac.cr

Urcuyo Solorzano, Roberto 112760615 Activo roberto.urcuyo@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Vargas Barrantes, Paola 402030338 Activo paola.vargasbarrantes@ucr.ac.cr

Vargas Zamora, Jose A. 103910850 Activo jose.vargas@ucr.ac.cr

Vindas Solano, Sofia 112860663 Activo sofia.vindas@ucr.ac.cr


